 安全限位开关 D4NA 1
CSM_D4NA_CA_C_1_2
安全限位开关
D4NA
经济型安全限位开关
• 标准化的镀金接点保证了接触的高可靠性。
可用于标准负载及微小负载。
• 认证标准：UL、 EN(TÜV)及CCC
注：有关各型号的安全标准认证，请联系欧姆龙代表处。
型号结构
■型号构成
1. 头部及传动杆
22: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、树脂滚珠）
2G: 可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、树脂滚珠）
31: 柱塞
32: 滚珠柱塞型
种类
■型号列表
1
D4NA-41@@
传动杆 1NC/1NO （速动型）
强制断开 型号
滚珠摆杆型
（金属摆杆，树脂滚珠）
D4NA-4122
可调滚珠摆杆，锁定型
（金属摆杆，树脂滚珠）
D4NA-412G
柱塞型 D4NA-4131
滚珠柱塞型 D4NA-4132
2 安全限位开关 D4NA
规格
■标准和EC指令
• 符合以下 EC 指令的规定：
机械指令
低电压指令
EN50047
EN60204-1
EN1088
GS-ET-15
■认证标准
注1. 详情请咨询欧姆龙代表处。
2. 取得了UL标记的CSA C22.2 No. 14认证。
3. 有关已获认证型号的信息，请咨询欧姆龙代表处。
■安全标准认证额定值
TÜV(EN60947-5-1)、 CCC(GB14048.5)
注：请使用符合IEC60269的gI或gG型10-A保险丝作为短路保护装置。开关内未
配保险丝。
UL/CSA (UL508、 CSA C22.2 No. 14)
A300
Q300
认证机构 标准 文件号
TÜV产品服务 EN60947-5-1
（强制断开认证）
（参见注1）
UL （参见注2） UL508, CSA C22.2 No.14 E76675
CCC (CQC) GB14048.5 2005010305161224
项目 使用类型 AC-15 DC-13
额定工作电流 （Ie） 3A 0.27A
额定工作电压 （Ue） 240V 250V
额定电压 通电电流 电流 伏安
接通 断开 接通 断开
AC120V 10A 60A 6A 7,200VA 720VA
AC240V 30A 3A
额定电压 通电电流 电流 伏安
接通 断开 接通 断开
DC125V 2.5A 0.55A 0.55A 69VA 69VA
DC250V 0.27A 0.27A
安全限位开关 D4NA 3
■特性
注1. 上述值为初始值。
2. 一旦接点连接标准负载后，就不可用于连接更小容量的负载。否则，可能会导致接点表面粗糙，从而失去接触可靠性。
3. 保护结构是根据标准（EN60947-5-1）中规定的测试法得出。使用前请务必在实际使用的条件、环境下确认其密封性。尽管开关盒本体具有防尘、防水构造，但
应尽可能保持头部在没有灰尘、污垢、油污、化学品的场所使用D4NA。否则，可能导致过早磨损、开关损坏或故障。
4. 耐久性的测试条件为：环境温度5°C～35°C、环境湿度40%～70%。详情请咨询欧姆龙代表处。
5. 禁止适用2回路以上的3A， AC250V负载。
6. 这个值会因为开关频率、环境条件、可靠性等级等因素的影响而不同。请事先使用实际负载确认是否可进行正常操作。
连接
■接点形式